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FLOS-LEK vege lip care Wazelina Vege do ust PURE 10g
 

Cena: 9,04 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 g

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Na spierzchnięte usta WAZELINA VEGE DO UST PURE, z masłem Shea, z olejem migdałowym, 99% składników pochodzenia
naturalnego
Wegańska wazelina do ust zapewnia optymalną pielęgnację nawet bardzo przesuszonym wargom. Sprawdza się w codziennie
pielęgnacji, nawilża, natłuszcza i odżywia delikatną skórę. Chroni przed przesuszeniem i działaniem czynników zewnętrznych. m.in.
wiatrem, słońcem, mrozem, wpływem zbyt niskich i zbyt wysokich temperatur. Poręczna tubka ułatwia szybką, wygodną i higieniczną
aplikację. Składniki aktywne masło Shea, wosk Candelilla oraz oleje migdałowy i morelowy wpływają na poprawę kondycji warg oraz
pozostawiają uczucie odżywienia. Już po pierwszym użyciu usta stają się miękkie, wglądają na zregenerowane i zdrowe. Produkt
zawiera 99% składników pochodzenia naturalnego, w tym woski pochodzenia roślinnego. Nie zawiera wody, glutenu, laktozy, sztucznych
barwników oraz substancji zapachowych. Wazelinka do ust zapakowana została w ekologiczny kartonik wykonany z papieru z
certyfikatem FSC. Opakowanie nie zawiera celofanu.

Zmienne warunki atmosferyczne wywierają duży wpływ na stan delikatnych warg. Bez względu na porę roku usta powinny być
systematycznie nawilżane oraz chronione przed działaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych. Wysoka lub niska temperatura,
wiatr, działanie słońca mogą wywołać pierzchnięcie ust, przesuszenie oraz nieprzyjemne uczucie ściągnięcia. Doskonałą pielęgnację ust
w każdej sytuacji zapewnia kosmetyczna WAZELINA VEGE DO UST PURE. Niezwykle delikatny i wydajny kosmetyk, który przynosi
natychmiastową ulgę nawet bardzo suchej skórze ust. Natłuszcza, nawilża, wygładza i koi. FLOSLEK wazelina biała w tubce PURE nie
zawiera substancji zapachowych, dzięki czemu z pewnością przypadnie do gustu fankom neutralnych aromatów kosmetyków, a nawet
mężczyznom. Wazelina kosmetyczna wzbogacona została dodatkowymi składnikami, które wpływają na poprawę kondycji ust. Masło
Shea, wosk Candelilla oraz oleje migdałowy i morelowy, to źródła bezcennych mikroelementów, które regenerują wargi oraz tworzą na
ich powierzchni wyczuwalną warstwę ochronną, zapobiegającą wysuszeniu oraz powstawaniu pęknięć.

Składniki aktywne zawarte w WAZELINIE VEGE DO UST PURE:
Masło Shea - emolient otrzymywany z orzechów lub nasion afrykańskiego drzewa masłoszowego Parka Vitellaria paradoxa. Ma silne
właściwości ochronne, jest doskonale tolerowane i wchłaniane przez skórę. Regeneruje, odżywia, nawilża, natłuszcza i łagodzi.

wosk Candelilla - jest bogatym źródłem wolnych kwasów tłuszczowych, węglowodorów, estrów, wykazuje działanie ochronne,
natłuszczające, uelastyczniające, odżywcze i wygładzające.
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olej migdałowy - wytwarzany z wyciskanych na zimno nasion drzewa migdałowego. Bogaty w witaminy E i C, zawiera również duże ilości
kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skórę. Odżywia, natłuszcza i
wygładza skórę.

olej morelowy - zawiera nienasycone oleje omega-6 i 9, kwas palmitynowy, witaminy z grupy B, witaminę E i A, sole mineralne. Przypisuje
mu się dogłębne nawilżenie skóry, jej odżywienie i ukojenie. Bogactwo naturalnych tokoferoli zapewnia skórze dodatkową ochronę przed
czynnikami utleniającymi.

Badania** potwierdziły doskonałe działanie WAZELINY VEGE DO UST PURE:
chroni przed czynnikami atmosferycznymi (mrozem, ujemną temperaturą, wiatrem, słońcem itp.);
redukuje spierzchnięcie ust;
zapewnia uczucie na wilżenia ust;
regeneruje skórę ust;
trwale utrzymuje się na ustach;
poprawia wygląd ust;
redukuje uczucie ściągnięcia;
wygładza skórę.
**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie 30 osób w wieku 26-68 lat.

Sposób użycia:
wazelinę rozprowadzić równomiernie na ustach, stosować kilka razy dziennie w miarę potrzeb.

Skład:
Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Olus Oil*, Cetyl Alcohol*, Hydrogenated
Vegetable Oil*, Euphorbia Cerifera Cera*, Cetearyl Alcohol*, Tocopherol*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Linum
Usitatissimum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*,
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Tocopheryl Acetate, Sorbitan Tristearate*, Citric Acid.

*składniki pochodzenia naturalnego

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 02-04-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.vitalcentrum.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

